
ZARZĄDZENIE NR 21/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 19 stycznia 2012 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych

(Dz.U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach

zawodowych (Dz.U. z 2001 r., Nr 79, poz. 854 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego,

w celu właściwego gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie

Miasta, zarządza się, co następuje: 

§  1 .  W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce,

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 31/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 stycznia 2011
roku, zmienionym zarządzeniem Nr 94/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 marca 2011 r.
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) W § 6 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  
"8) działalności kulturalno-oświatowej i sportowo-rekreacyjnej w postaci zakupu biletów na imprezy
artystyczne, kulturalne , rozrywkowe i sportowe, zakupu lub dofinansowania zakupionych
indywidualnie przez osoby uprawnione biletów na zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz biletów wstępu

do obiektów sportowych". 

2) § 8 otrzymuje brzmienie  
" § 8 1. Przyznawanie ulgowych usług i świadczeń oraz wysokość dopłat z funduszu uzależnia się od

sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej osoby uprawnionej do korzystania z funduszu.  
2. Podstawę  do przyznawania ulgowych usług i świadczeń stanowi dochód brutto przypadający na

osobę  w rodzinie, obliczony od dochodów brutto bez zasiłków rodzinnych i pielęgnacyjnych,

uzyskiwanych przez wszystkich członków rodziny prowadzących wspólne gospodarstwo domowe . 
3. Osoba ubiegająca  s ię  o dofinansowanie do różnych form świadczeń  socjalnych składa

oświadczenie o dochodzie, o którym mowa w ust. 2, w terminie do dnia 31 marca danego roku,
zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego regulaminu.  
4. Dopłata do biletów wstępu na imprezy artystyczne, kulturalne, rozrywkowe i sportowe lub
dofinansowanie zakupu biletów na zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz biletów wstępu do obiektów
sportowych przysługuje pracownikom, emerytom i rencistom. Dopłata, o której mowa w zdaniu
poprzednim przy dochodzie brutto na osobę w rodzinie wynosi: 
1/ do 1.200,00 zł - 70% ceny biletu,  

2/ od 1.201,00 zł do 1.600,00 zł - 60% ceny biletu,  

3/ powyżej 1.600,00 zł - 50% ceny biletu. 

5. W przypadku dofinansowania przez pracodawcę kosztów zakupionych indywidualnie przez osoby
uprawnione biletów na zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz biletów wstępu do obiektów sportowych,
osoba uprawniona składa wypełniony wniosek o dofinansowanie, stanowiący Załącznik Nr 7 do
niniejszego regulaminu.  

6. Wysokość finansowania bądź dofinansowania do innych form świadczeń  niż  wymienione w ust.
4 podlega każdorazowemu uzgodnieniu z pracodawcą. 
7. Z pomocy rzeczowej określonej w § 6 ust. 1 pkt 1 mogą  korzystać  dzieci osób uprawnionych,
które na dzień 31 grudnia roku poprzedniego ukończyły 3 lata i nie ukończyły 14 lat. 

8. W celu potwierdzenia rzeczywistego dochodu, o którym mowa w § 8 ust. 2 , Pracodawca może
żądać  od osoby uprawnionej do korzystania z Funduszu przedstawienia aktualnych dokumentów
potwierdzających prawo do korzystania z Funduszu, w tym w szczególności: roczne zeznanie

podatkowe (PIT), zaświadczenie ze szkoły, zaświadczenie z miejsca pracy wszystkich członków
rodziny zamieszkujących wspólnie z pracownikiem i prowadzących wspólne gospodarstwo domowe,
decyzję  Urzędu Pracy o przyznaniu zasiłku dla bezrobotnych lub decyzję  o przyznaniu świadczeń
emerytalnych. 

9. Odmowa przedstawienia dokumentów, o których mowa w ust. 7 lub nie złożenie oświadczenia

o dochodzie w terminie określonym w ust. 3 powoduje przyznanie świadczeń ( dopłat ) w najniższej

wysokości." 

3) W § 12 ust. 2 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 
" 7/ Nr 7 - wzór wniosku o dofinansowanie."

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

21/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 19 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.docx

 

Wniosek o dofinansowanie 

ID: TVSBW-CZQYW-LGSDP-CKQLA-ZGNNX. przyjety. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 21/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 19 stycznia 2012 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych

(Dz.U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach

zawodowych (Dz.U. z 2001 r., Nr 79, poz. 854 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego,

w celu właściwego gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie

Miasta, zarządza się, co następuje: 

§  1 .  W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce,

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 31/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 stycznia 2011
roku, zmienionym zarządzeniem Nr 94/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 marca 2011 r.
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) W § 6 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  
"8) działalności kulturalno-oświatowej i sportowo-rekreacyjnej w postaci zakupu biletów na imprezy
artystyczne, kulturalne , rozrywkowe i sportowe, zakupu lub dofinansowania zakupionych
indywidualnie przez osoby uprawnione biletów na zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz biletów wstępu

do obiektów sportowych". 

2) § 8 otrzymuje brzmienie  
" § 8 1. Przyznawanie ulgowych usług i świadczeń oraz wysokość dopłat z funduszu uzależnia się od

sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej osoby uprawnionej do korzystania z funduszu.  
2. Podstawę  do przyznawania ulgowych usług i świadczeń stanowi dochód brutto przypadający na

osobę  w rodzinie, obliczony od dochodów brutto bez zasiłków rodzinnych i pielęgnacyjnych,

uzyskiwanych przez wszystkich członków rodziny prowadzących wspólne gospodarstwo domowe . 
3. Osoba ubiegająca  s ię  o dofinansowanie do różnych form świadczeń  socjalnych składa

oświadczenie o dochodzie, o którym mowa w ust. 2, w terminie do dnia 31 marca danego roku,
zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego regulaminu.  
4. Dopłata do biletów wstępu na imprezy artystyczne, kulturalne, rozrywkowe i sportowe lub
dofinansowanie zakupu biletów na zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz biletów wstępu do obiektów
sportowych przysługuje pracownikom, emerytom i rencistom. Dopłata, o której mowa w zdaniu
poprzednim przy dochodzie brutto na osobę w rodzinie wynosi: 
1/ do 1.200,00 zł - 70% ceny biletu,  

2/ od 1.201,00 zł do 1.600,00 zł - 60% ceny biletu,  

3/ powyżej 1.600,00 zł - 50% ceny biletu. 

5. W przypadku dofinansowania przez pracodawcę kosztów zakupionych indywidualnie przez osoby
uprawnione biletów na zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz biletów wstępu do obiektów sportowych,
osoba uprawniona składa wypełniony wniosek o dofinansowanie, stanowiący Załącznik Nr 7 do
niniejszego regulaminu.  

6. Wysokość finansowania bądź dofinansowania do innych form świadczeń  niż  wymienione w ust.
4 podlega każdorazowemu uzgodnieniu z pracodawcą. 
7. Z pomocy rzeczowej określonej w § 6 ust. 1 pkt 1 mogą  korzystać  dzieci osób uprawnionych,
które na dzień 31 grudnia roku poprzedniego ukończyły 3 lata i nie ukończyły 14 lat. 

8. W celu potwierdzenia rzeczywistego dochodu, o którym mowa w § 8 ust. 2 , Pracodawca może
żądać  od osoby uprawnionej do korzystania z Funduszu przedstawienia aktualnych dokumentów
potwierdzających prawo do korzystania z Funduszu, w tym w szczególności: roczne zeznanie

podatkowe (PIT), zaświadczenie ze szkoły, zaświadczenie z miejsca pracy wszystkich członków
rodziny zamieszkujących wspólnie z pracownikiem i prowadzących wspólne gospodarstwo domowe,
decyzję  Urzędu Pracy o przyznaniu zasiłku dla bezrobotnych lub decyzję  o przyznaniu świadczeń
emerytalnych. 

9. Odmowa przedstawienia dokumentów, o których mowa w ust. 7 lub nie złożenie oświadczenia

o dochodzie w terminie określonym w ust. 3 powoduje przyznanie świadczeń ( dopłat ) w najniższej

wysokości." 

3) W § 12 ust. 2 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 
" 7/ Nr 7 - wzór wniosku o dofinansowanie."

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

21/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 19 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.docx

 

Wniosek o dofinansowanie 

ID: TVSBW-CZQYW-LGSDP-CKQLA-ZGNNX. przyjety. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 21/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 19 stycznia 2012 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych

(Dz.U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach

zawodowych (Dz.U. z 2001 r., Nr 79, poz. 854 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego,

w celu właściwego gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie

Miasta, zarządza się, co następuje: 

§  1 .  W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce,

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 31/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 stycznia 2011
roku, zmienionym zarządzeniem Nr 94/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 marca 2011 r.
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) W § 6 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  
"8) działalności kulturalno-oświatowej i sportowo-rekreacyjnej w postaci zakupu biletów na imprezy
artystyczne, kulturalne , rozrywkowe i sportowe, zakupu lub dofinansowania zakupionych
indywidualnie przez osoby uprawnione biletów na zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz biletów wstępu

do obiektów sportowych". 

2) § 8 otrzymuje brzmienie  
" § 8 1. Przyznawanie ulgowych usług i świadczeń oraz wysokość dopłat z funduszu uzależnia się od

sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej osoby uprawnionej do korzystania z funduszu.  
2. Podstawę  do przyznawania ulgowych usług i świadczeń stanowi dochód brutto przypadający na

osobę  w rodzinie, obliczony od dochodów brutto bez zasiłków rodzinnych i pielęgnacyjnych,

uzyskiwanych przez wszystkich członków rodziny prowadzących wspólne gospodarstwo domowe . 
3. Osoba ubiegająca  s ię  o dofinansowanie do różnych form świadczeń  socjalnych składa

oświadczenie o dochodzie, o którym mowa w ust. 2, w terminie do dnia 31 marca danego roku,
zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego regulaminu.  
4. Dopłata do biletów wstępu na imprezy artystyczne, kulturalne, rozrywkowe i sportowe lub
dofinansowanie zakupu biletów na zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz biletów wstępu do obiektów
sportowych przysługuje pracownikom, emerytom i rencistom. Dopłata, o której mowa w zdaniu
poprzednim przy dochodzie brutto na osobę w rodzinie wynosi: 
1/ do 1.200,00 zł - 70% ceny biletu,  

2/ od 1.201,00 zł do 1.600,00 zł - 60% ceny biletu,  

3/ powyżej 1.600,00 zł - 50% ceny biletu. 

5. W przypadku dofinansowania przez pracodawcę kosztów zakupionych indywidualnie przez osoby
uprawnione biletów na zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz biletów wstępu do obiektów sportowych,
osoba uprawniona składa wypełniony wniosek o dofinansowanie, stanowiący Załącznik Nr 7 do
niniejszego regulaminu.  

6. Wysokość finansowania bądź dofinansowania do innych form świadczeń  niż  wymienione w ust.
4 podlega każdorazowemu uzgodnieniu z pracodawcą. 
7. Z pomocy rzeczowej określonej w § 6 ust. 1 pkt 1 mogą  korzystać  dzieci osób uprawnionych,
które na dzień 31 grudnia roku poprzedniego ukończyły 3 lata i nie ukończyły 14 lat. 

8. W celu potwierdzenia rzeczywistego dochodu, o którym mowa w § 8 ust. 2 , Pracodawca może
żądać  od osoby uprawnionej do korzystania z Funduszu przedstawienia aktualnych dokumentów
potwierdzających prawo do korzystania z Funduszu, w tym w szczególności: roczne zeznanie

podatkowe (PIT), zaświadczenie ze szkoły, zaświadczenie z miejsca pracy wszystkich członków
rodziny zamieszkujących wspólnie z pracownikiem i prowadzących wspólne gospodarstwo domowe,
decyzję  Urzędu Pracy o przyznaniu zasiłku dla bezrobotnych lub decyzję  o przyznaniu świadczeń
emerytalnych. 

9. Odmowa przedstawienia dokumentów, o których mowa w ust. 7 lub nie złożenie oświadczenia

o dochodzie w terminie określonym w ust. 3 powoduje przyznanie świadczeń ( dopłat ) w najniższej

wysokości." 

3) W § 12 ust. 2 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 
" 7/ Nr 7 - wzór wniosku o dofinansowanie."

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

21/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 19 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.docx

 

Wniosek o dofinansowanie 

ID: TVSBW-CZQYW-LGSDP-CKQLA-ZGNNX. przyjety. Strona 3 / 3

file:///C:/Users/awijas/AppData/Local/Temp/EAP/BFEADED8-4FD0-4771-9AAE-653BD5DACA73/Zalacznik1.docx

